平顶山市生态环境局关于非道路移动机械第三方检测公司公告
按照河南省生态环境厅办公室《关于进一步推进非道路移动机械摸底调查和编码登记工作的通知》的要求，经审查，以下单位符合非道路移动机械尾气污染物检验检测的相关要求，允许在我市开展非道路移动机械信息采集、尾气检测、定位系统安装（GPS）等相关业务，现予以公示备案。
欢迎广大群众监督。
平顶山市非道路移动机械排放检测机构目录
	统一社会信用代码
	单位名称
	地址
	检测范围
	资质有效期
	环保号牌号段
	法人
	联系人
	电话

	91410105MA44WRM73B
	河南政企商务服务有限公司
	郑州市金水区文化路68号数码港1501-44号
	非道路柴油移动机械和车载柴油机排放检测
	2020年8月5日-2026年8月4日
	GD170000-GD171000
	宋青杰
	师天龙
	18538305666

[bookmark: _GoBack]